de Virtudes sin distincion. Quomodo , escribe el Santo , cogitare potest
mens discreta , quod Spiritus Sanctus tanta unione (conjugij scilicet) uniret
menti tanta Virginis aliquam animam , nisi ei virtutum operatione SI-
MILLIMAM?

10. Esto mismo cantò aquel devotissimo, y serio Poeta Chris-
tiano-Josefino , que refiere el P. Pedro de Morales (inter primores
Josephinos nobilissimum obtinens locum, in caput 1. Matth. lib. 3. c.
2. n. 23. col. mihi 312.)

Cum similis similem deceat, nutuque superno.

Virgo Parenseque Dei nupserit alma JOSEPH:

Collige quantus erat, merito quo vicerit omnes,

Et fuerit tantum dignus habere decus!

Ac Natum curare Dei, genitorque vocari,

Complecti, et sacro sepius ore peti!

Et facilè accipies, ut primum Sponsa, sequentem:

In superis Sponsus sic habet ille locum.

De fuerte, que segun el solido sentir del P. Doct. Antonio Escobar de
Mendoza (t. 6. in Ev. lib. 6. Ool. 3. & 4.) llegò à ser casi deifico, debien-
dosele dar quantos atributos , y elogios puede permitir la Fee : y esto
conque solamente miremos su Despolorio con la Virgen MARIA:
Non enim, affirma, supra caput Deificæ quodammodo Virginis est apponendum Caput, quod quasi Deificum non existat. Totum id, quod sa. va Fide de JOSEPH potest prædicari, ei est tribuendum ex conjugij subiunctitate.

11. Pues què, si atendemos à su dignidad Paternal: Podrá dar-
se credito , y Fee : podrá ser exemplar de nuestra Fee , la de un Santo ,
que tuvo el honor de ser llamado (y non solum nomen , sed etiam rem ,
diximos arriba con el Doctor Eximio) Padre de Christo? Y no solo
de Christo únicamente, sino de Dios, en el mismo sentido, que de Chris-
to. Esto lo dice el gravissimo , y muy Venerable Doctor Alfonso de
Salmeron (t. 3. tr. 3. fol. mihi 234.). *Quod verò ad animum pertinet; fuit in primis Fidelis ad accipiendam promissionem, ut esset Pater Christi. Nam et Abrahā pater fuit Messia, sed hominis; David verò Régis: ita IPSE Salvatoris de Spíitu Sancto concepti, nemp̄ DEI.* Esto lo asegura Señor
San Bernardo (hom. 2. Iup. Miss est.): *Quis, et qualis homo fuerit B. JO-
SEPH, conjice ex ejus appellatione, quia licet dispensatoria meruit honora-
ri à Deo, ut PATER DEI, et datus, et creditus sit.* Esto lo afirma N.
Gran P. Sr. S. Agustin (Serm. 63. de div. nunc 5. c. 20.): *Dixit Et Lucas
Qui putabatur esse Pater Jesu. Quare putabatur? quia humana putatio, et
existimatio illuc ferebatur, quod solet ab hominibus fieri. Non ergo de semini-
ne Joseph Dominus, quemvis hoc putaretur: et tamen pietati, et caritati
JOSEPH NATUS EST de MARIA Virgine FILIUS, idemque FILIUS
DEI.*